per le offerte telematiche mediante bonifico sul seguente conto corrente aperto 

presso la Cherry Bank S.p.A. IBAN: IT 39 E 03365 2420 1000000009423 con 

indicazione nella causale del n. RG, eventuale lotto, nonché un “nick name o nome 

di fantasia” 

LOTTO 3 (TRE) 

PREZZO BASE  

Euro 15.590,00 (quindicimilacinquecentonovanta/00); 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA  

Euro 11.692,50 (undicimilaseicentonovantadue/50); 

RILANCIO MINIMO  Euro 1.000,00 (mille/00); 

RILANCIO MASSIMO  Euro 8.000,00 (ottomila/00). 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno 22 (ventidue) GENNAIO 2026 alle ore 10.30 e ss